
60307-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 60307-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Chełmża w 2024 r. i 2025 r.
OJ S 21/2024 30/01/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Chełmża
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Chełmża w 
2024 r. i 2025 r.
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu Gminy Chełmża. 2.Zakres zamówienia obejmuje odbieranie i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z nieruchomości: zamieszkałych, domków letniskowych i innych 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Chełmża 
oraz realizację usługi związanej z utworzeniem, utrzymaniem i obsługą Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) dalej przedmiot umowy
Identyfikator procedury: f8f23b73-6728-407b-a5c6-93bfbbcfaa70
Wewnętrzny identyfikator: OSO.271.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 Usługi 
, gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 Usługi transportu 

, , odpadów 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Chełmża
Kod pocztowy: 87-140
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/60307-2024


60307-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp Dotyczy art. 7 
ust. 1 ustawy z dn.13 04 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Dotyczy 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1),
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Chełmża w 
2024 r. i 2025 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu Gminy Chełmża. 2. Zakres zamówienia obejmuje odbieranie i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z nieruchomości: zamieszkałych, domków letniskowych i innych 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Chełmża 
oraz realizację usługi związanej z utworzeniem, utrzymaniem i obsługą Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) dalej przedmiot umowy. 3. Wykonawca w 
ramach zawartej umowy będzie odbierał odpady komunalne z około 2.547 nieruchomości, o 
zakładanej rocznie średniej wielkości strumienia odpadów ok. 2.750 Mg/rok. 4. Wykonawca 
wykona przedmiot umowy zgodnie ze złożoną ofertą, postanowieniami SWZ i umowy, 
zasadami wiedzy technicznej, należytą starannością, a także obowiązującymi normami i 
wymaganymi zezwoleniami, według wskazówek Zamawiającego, osobami i sprzętem 
będącym w dyspozycji Wykonawcy z uwzględnieniem minimalnych wymagań określonych w 
rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 
2013 r. poz. 122) oraz przepisami prawa wskazanymi w rozdz. 3 SWZ. 5. Sposób realizacji 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w opisie i zakresie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 
1 do SWZ) oraz we wzorze umowy (załącznik nr 2 do SWZ). Dalsze informacje zawarto w 
rozdziale 3 SWZ.



60307-2024 Page 3/7

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: OSO.271.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 Usługi 
, gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 Usługi transportu 

, , odpadów 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: teren Gminy Chełmża
Kod pocztowy: 87-140
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego zostały zawarte w załączonym do SWZ wzorze umowy z tego względu, że 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia 
publicznego na takich warunkach jak zawarte w załączonym do SWZ wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ W niniejszym postępowaniu komunikacja 
Zamawiającego z Wykonawcami prowadzona jest pisemnie w języku polskim (w rozumieniu 
art. 20 i art. 7 pkt. 16 PZP) przy użyciu środka komunikacji elektronicznej - jakim jest - 
platformazakupowa.pl pod adresem:  i pod https://platformazakupowa.pl/transakcja/880366
nazwą postępowania wskazaną w tytule SWZ. Oferta składana elektronicznie musi zostać 
podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym. Zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia 
zamówienia podstawowego zgodnie z SWZ. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia 
wykonawców na podstawie fakultatywnych przesłanek wykluczenia, o których mowa w art. 
109 ust. 1 PZP. Zgodnie z dyspozycją art. 139 PZP, Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. Mając na względzie powyższe, Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia 
wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, gdyż Zamawiający 
przewiduje możliwość żądania tego oświadczenia wyłączenie od wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona. Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (wskazanego w rozdziale 14 pkt 1.1) i 1.2) niniejszej 
SWZ) w wyznaczonym terminie. Ponadto, zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający 
przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych. Zamawiający, zgodnie z art. 95 PZP, wymaga 
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób 
wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, a 
mianowicie: czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem usługi, a mianowicie kierowcy 
pojazdów, którymi realizowany jest transport odpadów, pracownicy zajmujący się załadunkiem 
odpadów i obsługą PSZOK. Powyższy wymóg nie dotyczy osób fizycznych prowadzących 
działalność gospodarczą w zakresie, w jakim będą wykonywać osobiście usługi na rzecz 
Wykonawcy lub podwykonawcy. Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób, uprawnienia 
zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań związanych z 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/880366


60307-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

zatrudnieniem oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań zamawiający określił w 
projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego - wzór umowy 
stanowiący załącznik Nr 2 do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 21 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Warunek dot. zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Opis: warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że: a) posiada wpis do 
rejestru działalności regulowanej w Gminie Chełmża w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. 
zm.); b) posiada wpis do rejestru BDO (rejestr podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami), zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 z późn. zm.). Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że w/w warunek spełnia 
co najmniej jeden z Wykonawców (Partnerów) wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek dot. zdolności technicznej lub zawodowej
Opis: - warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że: a) wykonał, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, jedną usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych stałych z co najmniej 1 500 nieruchomości wykonywaną w sposób ciągły przez 
okres minimum 12 miesięcy. b) dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji 
zamówienia: - co najmniej 2 (dwoma) pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych 
odpadów komunalnych, - co najmniej 2 (dwoma) pojazdami przystosowanymi do odbierania 
selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, - co najmniej 2 (dwoma) pojazdami do 
odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, w tym: • co najmniej 1 (jednym) samochodem 
hakowym przystosowanym do odbierania odpadów komunalnych zbieranych w kontenerach o 
pojemności kontenera 5 000,00 l litrów i 7 000, 00 l litrów, • co najmniej 1 (jednym) 
samochodem ciężarowym z systemem załadunku HDS przystosowany do odbierania 
selektywnie zbieranych odpadów komunalnych w pojemnikach o pojemności od 1 500,00 
litrów do 1 800,00 litrów. W odniesieniu do w/w warunków wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają 
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane - spełnienie warunku wiedzy i 
doświadczenia określonego powyżej musi wykazać jeden z wykonawców składających ofertę 
wspólną.



60307-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty – (C)
Opis: Kryterium "Cena oferty" - oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku 
ilość punktów wynikającą z działania: C= Cmin/ Ci x 60 punktów Więcej w rozdziale 24 do 
SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Norma emisji spalin – (E)
Opis: Kryterium to będzie rozpatrywane na podstawie informacji podanej przez Wykonawcę w 
Formularzu Ofertowym o liczbie pojazdów posiadających odpowiednią normę emisji spalin 
wykorzystywanych przy realizacji przedmiotu zamówienia oraz dokumentów potwierdzających 
daną normę emisji spalin EURO dla danego/danych pojazdu/pojazdów wymienionego
/wymienionych w Formularzu Oferty. Zamawiający określił wartość punktową oferty w tym 
kryterium w następujący sposób: 5 punktów - za każdy podany w ofercie pojazd posiadający 
normę spalin EURO 5 lub/i 6, 4 punkty - za każdy podany w ofercie pojazd posiadający normę 
spalin EURO 3 lub/i 4. Więcej w rozdziale 24 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Promocja selektywnej zbiórki odpadów komunalnych – (S)
Opis: Zasady oceny kryterium "Promocja selektywnej zbiórki odpadów komunalnych” (S): W 
zakresie promocji selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, oferta może uzyskać 20,00 
punktów. Kryterium to należy rozumieć w ten sposób, że Wykonawca w Formularzu 
Ofertowym oświadczy, czy zamierza, czy też nie zamierza świadczyć rozszerzonego zakresu 
usług promocji selektywnej zbiórki odpadów. Forma oświadczenia – odpowiednie zaznaczenie 
opcji: „TAK” lub „NIE”. Oświadczenie będzie stanowiło podstawę do oceny ofert. 20 punktów - 
za pozytywne oświadczenie woli („TAK”), 0 punktów - za negatywne oświadczenie woli 
(„NIE”). Więcej w rozdziale 24 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/880366

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/880366
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 1. Wykonawca 
przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, 
wnieść wadium w kwocie: 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy i 00/100 zł). 2. Wadium 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/880366
https://platformazakupowa.pl/transakcja/880366


60307-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

musi obejmować pełen okres związania ofert, liczony zgodnie z ustawą PZP i określony w 
niniejszej SWZ. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 
97 ust. 7 PZP. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 
bankowy w banku PKO BP S.A. Oddział I w Chełmży; na nr rachunku: 26 1020 5011 0000 
9002 0016 3857. Więcej w rozdziale 23 SWZ.
Termin składania ofert: 04/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/03/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi na platforma zakupowa.pl pod adresem: 

 w terminie wskazanym powyżejhttps://platformazakupowa.pl/transakcja/880366
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nie jest jawne. Dalsze informacje zawarto w rozdziale 21 
SWZ.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: - Wykonawcy 
mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone 
do oferty. Uwaga: Spółka cywilna jest kwalifikowana jako wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia. Więcej w rozdziale 15 SWZ. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
przed zawarciem umowy - w przypadku wyboru oferty złożonej przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia przekazał umowę regulującą współpracę tych 
wykonawców - zamawiający zastrzega sobie prawo żądania niniejszego dokumentu przed 
zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Informacje o terminach odwołania: Określono w rozdz. 29 SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Chełmża
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Chełmża
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Chełmża

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Chełmża
Numer rejestracyjny: 871118709
Adres pocztowy: ul. Wodna 2  
Miejscowość: Chełmża
Kod pocztowy: 87-140
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/transakcja/880366


60307-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: info@gminachelmza.pl
Telefon: +48 566756076
Adres strony internetowej: http://www.bip.gminachelmza.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a6ab0613-14e6-4f52-87c4-2ad185707ba2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/01/2024 13:53:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 60307-2024
Numer wydania Dz.U. S: 21/2024
Data publikacji: 30/01/2024

mailto:info@gminachelmza.pl
http://www.bip.gminachelmza.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-01-29T23:01:28+0000




